

Piazza A. Diaz 1 23900 Lecco (LC) C.F. e P. IVA 00623530136 Centralino +39 0341 481111 PEC comune@pec.comunedilecco.it www.comune.lecco.it

Comune di Lecco

Area Segretario Generale Segreteria del Sindaco

Bianca Rosa Dose Tel.+39 0341 481261 Tel.+39 0341 481260-261 bianca.dose@comune.lecco.it

ACCORDO DI RILANCIO ECONOMICO, SOCIALE E TERRITORIALE – AREST TRA REGIONE LOMBARDIA, COMUNE DI LECCO (LC), PROVINCIA DI LECCO, COMUNE DI MALGRATE (LC), COMUNE DI PERLEDO (LC), COMUNE DI VALMADRERA (LC) PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DENOMINATO:

"MIL – MOBILITA' INTEGRATA LACUALE: UNA NUOVA ESPERIENZA PER VIVERE QUEL RAMO DEL LAGO DI COMO"

Il sottoscritto MAURO GATTINONI, codice fiscale GTTMRA77L22E507H in qualità di Sindaco, legale rappresentante pro tempore, del Comune di Lecco, con sede a Lecco, (Lc) in Piazza Diaz, 1, CAP 23900, PEC comune@pec.comunedilecco.it, C.F. P. Iva 00623530136

ATTESTA che

- gli interventi oggetto di finanziamento sono riconducibili alle fattispecie di cui all'art. 3, comma 18 della Legge 24/12/2003, n. 350 Legge 24 dicembre 2003, n. 350 "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge finanziaria 2004)";
- la spesa è finalizzata all'incremento del patrimonio pubblico;
- il beneficiario finale per il quale si rileva l'incremento patrimoniale è una pubblica amministrazione;
- la proprietà delle opere oggetto di cofinanziamento regionale è del demanio lacuale/Comune di Lecco;

Lecco, 25/09/2023

Mauro Gattinoni

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione digitale